
Pædagog

Pædagog søges til Børnehaven 3-Kløveren afd. Byen
Børnehaven 3-Kløveren, Dagtilbud Seminariekvarteret søger pr. 1-8-2026 en pædagog til afd.
Byen. Stillingen er på 37 timer ugentligt.
 
Om arbejdspladsen
Børnehaven 3-Kløveren er en del af Dagtilbudsområde Seminariekvarteret og består af 3 afdelinger
afd. Beate, Byen og Skoven. 
I Børnehaven 3-Kløveren har vi en ressourcefokuseret og inkluderende tilgang (ICDP), hvor alle
børn ses som aktive og betydningsfulde deltagere i fællesskabet. Vi arbejder målrettet med at
skabe en tryg, udviklende og inkluderende hverdag for alle børn.
Vi har fokus på:

stærke relationer mellem børn og voksne●

en genkendelig og struktureret hverdag●

børns deltagelsesmuligheder●

læringsmiljøer, hvor leg, trivsel og udvikling er i centrum●

 
Om jobbet
Som pædagog i afd. Byen vil du:

indgå i det daglige pædagogiske arbejde med børn i alderen 3-6 år●

være med til at udvikle inkluderende læringsmiljøer●

understøtte børns trivsel, udvikling og deltagelse i fællesskaber●

arbejde anerkendende med fokus på barnets intentioner●

indgå i et tæt samarbejde med forældre og kollegaer●

Vi arbejder bl.a. med:

tydelig struktur og visuel støtte (piktogrammer)●

deltagelsesmuligheder via “pædagogisk bagdør”●

et bevidst fokus på sprog, relationer og børns selvværd●

udviklingen af stærke, inkluderende børnefællesskaber ●

 
Om dig
Vi forventer, at du:

er uddannet pædagog●

arbejder anerkendende og relations kompetent●

medvirker til at udvikle praksis og bidrager fagligt●

kan skabe deltagelsesmuligheder for alle børn●

trives i et tæt samarbejde med kollegaer og forældre●

har øje for sammenhængskraften imellem afdelingerne●

Det er en fordel, hvis du har kendskab til ICDP – ellers får du mulighed for at tilegne dig det.
 
Vi tilbyder

en arbejdsplads med høj faglighed og refleksion●

en engageret og samarbejdende personalegruppe●

et udviklingsorienteret læringsmiljø●

mulighed for kompetenceudvikling●

en hverdag med fokus på trivsel, fællesskab og udvikling●

 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
 
Yderligere information
Du er velkommen til at kontakte
Pædagogisk leder Jan Frellsen
Tlf.: 31 99 45 66
for yderligere information om stillingen.
 



 
 
 
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfrist: 11-6-2026
Ansættelsessamtaler forventes afholdt: tirsdag den 23-6-2026
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
Der indhentes straffe- og børneattest i forbindelse med ansættelse.
 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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